9. Ex qua quidem Ecclesie constructione acquiri iuspatronatus absque alia reservatione, nisi illud expresse remittatur, firmant Viuan. *d. p. 1. lib. 2. e. 1. num.* 9. Ferentil. *in annot.* *ad de cis.* 1. *Burati* num. 14. *lit.* B. quia probata constructione cum assensu Episcopi saltem tacito, & presumptio, non est necesse probare alium assensum quoad acquisitionem. Cavaler. *dec.* 336. *ex num.* 4.

10. Tacitus autem consensus diocesani Ordinarij colligitur ex institutionibus ipsius factis ad presentationes patronorum, Koch. *de iurepatron.* *verb.* *pro eo.* *quest.* 8. num. 20. Rot. *in Aquen.* *iurispatronatus* 7. *Novembris* 1601. *coram* *Card.* *Lanceloto* *im.* *impressa* *per* *Marches.* *de* *commissionib.* *p. 1. pag.* 454. *Beltramin.* *ad dec.* 220. *Gregorij* *XV.* num. 7.

11. Expressum autem ipsius Ordinarij diocesani consensum, qui requiritur *in cap.* *notis* 25. *de iurispatron.* posse etiam ante creationem iuspatronatus intervenire, & postea, & quandoque firmant Cald. *consil.* 6. *de iurepatron.* *Roch.* *d. verb.* *pro eo.* 4. num. 9. Lambert. *d. lib.* 1. p. 2. *quest.* 1. *art.* 16. & *quest.* 11. *art.* 16. num. 5. Rot. *in Pientina* *iurispatronatus* 13. *Marij* 1609. *coram* R. D. meo Decano, & *in Brutorion.* *iurispatronatus* 7. *Maij* 1612. *coram* *bono* *mem.* *Vbaldo* *sen.* *Beltramin.* *d. num.* 7. Ego ipse *de officio* & *potestate* *Episcopi* p. 3. *all.* *eg.* 70. num. 21. *vbi* num. 23. quod praestandus est ab Ordinario illius loci in quo fundatur, vel constituitur Ecclesia, & num. 30. quod Ordinarij nomine in hac materia venit quilibet Praelatus, etiam inferior, dummodo habeat Episcopalem iurisdictionem, & num. 32. extendo ad Capitulum Sede vacante.

12. *Competentior* *dotaueris.* Ergo dotantem insufficientem, quod arbitratur Ordinarius, non acquirere iuspatronatus, sed dici beneficium, tenent Lambert. *d. lib.* 1. p. 1. q. 5. num. 11. Nicol. Garc. *d. p. 5. cap.* 9. nu. 52. Aloyf. Ricc. *in praxi* *rerum* *fori* *ecclies.* *resol.* 123. num. 3. *vers.* *declaratur.* *Armendar.* *in addit.* *ad recop.* *legum* *Nauarri* *lib.* 4. *tit.* 30. l. 1. *de iurepatron.* num. 31. Gonzal. *ad regul.* 8. *Cancel.* *de gloss.* 18. num. 53. *vbi* *ait* quod debet prius constare dotem prima fuisse reductam de esse ad non esse, ut quis ratione secundae acquirat iuspatronatus. Castro Palao *d. puncto* 2. num. 6.

13. Vnde illud non acquiri ex augmento dotis, bene resoluunt Aloyf. Ricc. *in d. praxi* *resol.* 150. Stephan. Gratian. *disceptat.* *forens.* *cap.* 177. num. 24. & 25. Rot. *de cis.* 521. p. 2. *re-* *cent.* Ego ipse *d. allegat.* 70. num. 15. & *in collect.* *ad cap.* *quoniam* 3. num. 9. *de iurepatronat.*